
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №9 г.Сердобска 

(МОУСОШ №9 г.Сердобска) 

 
ПРИКАЗ 

 

28.09.2023          №252/1 

   

 

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке организации питания 

обучающихся   

 

На основании Постановления Администрации Сердобского района Пензенской области от 

28 сентября 2023 №860 «О внесении изменений в постановление администрации 

Сердобского района от 17.07.2023 №607 «Об организации питания обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях Сердобского района в 2023-2024 

учебном году,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Внести   Изменения и дополнения в «Положение о порядке организации питания 

обучающихся Муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №9 г.Сердобска», утвержденного приказом директора от 

06.10.2020 №266. 

          2. Разместить Изменения и дополнения  в «Положение о порядке организации 

питания обучающихся  Муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №9 г.Сердобска», утвержденного приказом директора от 

28.09.2023 №252/1 на официальном сайте школы. 

          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУСОШ №9 г.Сердобска                                                      О.А.Кудреватых 

 

 


		2024-03-29T18:33:15+0300
	Кудреватых Ольга Анатольевна




